
Brandt og Nielsen ApS

CVR-nr.: 41484179

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Signe Brandt Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brandt og Nielsen ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

CVR-nr.: 41484179
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 TDKK. -26 mod TDKK. 46 i regnskabsåret 2021.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -12.000 | -3.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.000 | -3.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -11.946 | 49.202 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.342 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -29.288 | 46.202 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.640 | 689 |
| Årets resultat | | -26.648 | 46.891 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -11.946 | 49.202 |
| Overført resultat | | -14.702 | -2.311 |
| I alt | | -26.648 | 46.891 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 77.256 | 89.202 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 77.256 | 89.202 |
| Anlægsaktiver i alt | | 77.256 | 89.202 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 586 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 2.640 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 689 |
| Andre tilgodehavender | | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.226 | 689 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.226 | 689 |
| AKTIVER I ALT | | 85.482 | 89.891 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 37.256 | 49.202 |
| Overført resultat | | -17.013 | -2.311 |
| Egenkapital i alt | | 60.243 | 86.891 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4 | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.239 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.239 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 25.239 | 3.000 |
| PASSIVER I ALT | | 85.482 | 89.891 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|-------------------------------------|-------------------------|--|-------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 49.202 | -2.311 | 0 | 86.891 |
| Årets resultat | | | -26.648 | | -26.648 |
| Resultat i tilknyttede virksomheder | | -11.946 | 11.946 | | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 37.256 | -17.013 | 0 | 60.243 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Udgiftført skat DKK | Hensat skat DKK |
|------------------------------------|------------------------|--------------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -2.640 | -2.640 |
| | <u>-2.640</u> | |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 40.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>40.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 49.202 |
| Andel i årets resultat jf. note | -11.946 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>37.256</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>77.256</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Rasmussen og Brandt ApS | 100% | 77.256 | -11.946 |

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 30. juni 2020.

4. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--------------|-------------|-------------|
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskal mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022 TDKK -25.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 0 |
|------------------------------|-----------|